
ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
__________«РЕГИОНАЛЬНЫЙ НЕФТЕГАЗОВЫЙ КОЛЛЕДЖ»__________

367027, Республика Дагестан, г. Махачкала, ул. Акушинского, 21. Тел: 8920-587-77-63;
E-mail: info@dagrnk.ru, dagoilenergo@dagrnk.ru;

В связи с началом приемной компании 2023 -2024 уч. года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Назначить ответственных за прием документов в следующем составе

• Председатель приемной комиссии -  Курбанмагомедов А.К.
• Ответственный секретарь - Зиявдинова Г.М.

Члены приемной комиссии:

Ибрагимова С.Г.

Магомедова М.М.

2. Работу приемной комиссии начать с 20 июня 2023 года.

3. Установить режим работы приемной комиссии

Понедельник- пятница с 9-00 до 17-00 

Суббота с 9-00 до 12-00

Воскресенье выходной

ДИРЕКТОР А.К. КУРБАНМАГОМЕДОВ

mailto:info@dagrnk.ru
mailto:dagoilenergo@dagrnk.ru

